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Beste Weite

1 Rottmoser Peter SV Schechen 1 GER 141,56 134,84 0,00 136,54 142,55 142,55
2 Genser René ESV Sebersdorf/Steinmark 3 AUT 0,00 132,83 139,73 129,40 132,44 139,73
3 Beyerlein Reinhold BSG Beyer Altenstadt 9 GER 128,92 129,28 132,79 138,62 139,30 139,30
4 Engelbrecht Christian SV Oberbergkirchen 5 GER 131,72 129,78 126,23 136,40 135,45 136,40
5 Hutter Bernhard EV Bruck/Salzburg 14 AUT 120,33 0,00 133,13 0,00 133,58 133,58
6 Reischl Manuel ESV Esternberg/OÖ 17 AUT 121,07 124,77 0,00 0,00 0,00 124,77
7 Lang Norbert ASV Teis 8 ITA 0,00 102,00 100,67 96,25 113,67 113,67
8 Gräber Markus ASV Ehrenburg 12 ITA 107,61 99,31 99,27 105,53 109,48 109,48
9 Dobias Lubos MC Vcelná 6 CZE 98,56 108,04 0,00 0,00 0,00 108,04
10 Dobias Roman MC Vcelná 2 CZE 0,00 90,80 0,00 0,00 96,59 96,59
11 Dobias Miroslav MC Vcelná 10 CZE 0,00 0,00 94,29 0,00 0,00 94,29
12 Kofler Markus EV Forst 15 ITA 0,00 0,00 90,76 93,60 0,00 93,60

die folgenden Platzierungen entstammen der Vorrunde
13 Schild Michael TSV Fridolfing 13 GER 100,18 101,11 98,21 99,81 102,73 102,73
14 Weissenböck Stefan SV Türnitz/NÖ 7 AUT 0,00 97,99 94,30 94,88 102,64 102,64
15 Weichinger Markus ESV Landsteiner Allersdorf/NÖ 11 AUT 95,41 102,21 92,81 94,12 97,93 102,21
16 Liebl Roland SV Oberbergkirchen 19 GER 101,51 98,35 0,00 89,71 99,44 101,51
17 Moosbrugger Sascha WSV Schladming/Steiermark 20 AUT 99,56 100,54 94,98 94,91 89,25 100,54
18 Kufner Stefan EC Reichenbach 16 GER 0,00 92,04 0,00 88,55 96,11 96,11
19 Bertolini Adolf AESV Terlan 18 ITA 82,68 70,78 87,85 0,00 79,73 87,85
20 Bozner Werner ASV Raas 4 ITA 83,49 80,32 0,00 0,00 73,70 83,49
21 Pueland Johannes ASV St. Lorenzen 21 ITA 75,92 81,16 0,00 0,00 78,73 81,16

Geschossen wurde mit der Laufsohle rot

Panzenböck Josef Sorger Anton Johann Kühnhauser
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)
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Beste Weite

1 Rottmoser Peter SV Schechen 1 GER 110,99 112,60 113,99 110,64 109,66 1 113,99
2 Engelbrecht Christian SV Oberbergkirchen 5 GER 111,03 0,00 107,67 112,36 112,97 1 112,97
3 Genser René ESV Sebersdorf/Steinmark 3 AUT 109,69 112,26 0,00 110,04 107,47 1 112,26
4 Beyerlein Reinhold BSG Beyer Altenstadt 9 GER 107,92 108,02 108,91 105,45 106,89 1 108,91
5 Hutter Bernhard EV Bruck/Salzburg 14 AUT 106,94 107,89 101,32 106,66 107,56 1 107,89
6 Reischl Manuel ESV Esternberg/OÖ 17 AUT 94,80 104,71 0,00 106,20 0,00 1 106,20
7 Schild Michael TSV Fridolfing 13 GER 100,18 101,11 98,21 99,81 102,73 1 102,73
8 Weissenböck Stefan SV Türnitz/NÖ 7 AUT 0,00 97,99 94,30 94,88 102,64 1 102,64
9 Weichinger Markus ESV Landsteiner Allersdorf/NÖ 11 AUT 95,41 102,21 92,81 94,12 97,93 1 102,21
10 Liebl Roland SV Oberbergkirchen 19 GER 101,51 98,35 0,00 89,71 99,44 1 101,51
11 Moosbrugger Sascha WSV Schladming/Steiermark 20 AUT 99,56 100,54 94,98 94,91 89,25 1 100,54
12 Kufner Stefan EC Reichenbach 16 GER 0,00 92,04 0,00 88,55 96,11 1 96,11
13 Kofler Markus EV Forst 15 ITA 75,10 0,00 78,25 92,09 89,86 1 92,09
14 Lang Norbert ASV Teis 8 ITA 90,82 0,00 0,00 82,34 82,67 1 90,82
15 Gräber Markus ASV Ehrenburg 12 ITA 80,54 0,00 0,00 0,00 89,18 1 89,18
16 Bertolini Adolf AESV Terlan 18 ITA 82,68 70,78 87,85 0,00 79,73 1 87,85
17 Dobias Miroslav MC Vcelná 10 CZE 66,63 82,35 0,00 85,31 0,00 1 85,31
18 Bozner Werner ASV Raas 4 ITA 83,49 80,32 0,00 0,00 73,70 1 83,49
19 Dobias Lubos MC Vcelná 6 CZE 73,73 82,58 81,54 0,00 0,00 1 82,58
20 Dobias Roman MC Vcelná 2 CZE 79,47 79,56 0,00 81,51 0,00 1 81,51
21 Pueland Johannes ASV St. Lorenzen 21 ITA 75,92 81,16 0,00 0,00 78,73 1 81,16

Geschossen wurde mit der Laufsohle Schwarz

Panzenböck Josef Sorger Anton Johann Kühnhauser
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)
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1. GER 335,87 m
Rottmoser Peter 113,99 | Engelbrecht Christian 112,97 | Beyerlein Reinhold 108,91 |
SV Schechen SV Oberbergkirchen BSG Beyer Altenstadt

2. AUT 326,35 m
Genser René 112,26 | Hutter Bernhard 107,89 | Reischl Manuel 106,2 |
ESV Sebersdorf/Steinmark EV Bruck/Salzburg ESV Esternberg/OÖ

3. ITA 272,09 m
Kofler Markus 92,09 | Lang Norbert 90,82 | Gräber Markus 89,18 |
EV Forst ASV Teis ASV Ehrenburg

4. CZE 249,40 m
Dobias Miroslav 85,31 | Dobias Lubos 82,58 | Dobias Roman 81,51 |  
MC Vcelná MC Vcelná MC Vcelná

Geschossen wurde mit der Laufsohle Schwarz

Panzenböck Josef Sorger Anton Johann Kühnhauser
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)
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